РАСПОРЯЖЕНИЕ

«22» марта 2021 года							     № 24-рг

г. Тверь

О внесении изменения в распоряжение Главы города Твери от 02.03.2021               № 15-рг «Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору кандидата в посланники города Твери в город-побратим Оснабрюк»

Руководствуясь Уставом города Твери, постановлением Главы города Твери от 21.09.2020 № 4-пг «О взаимодействии городов-побратимов»:

1. Внести в распоряжение Главы города Твери от 02.03.2021 № 15-рг «Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору кандидата в посланники города Твери в город-побратим Оснабрюк» (далее - Распоряжение) изменение, изложив приложение к Распоряжению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери							              А.В. Жучков

	Приложение
 к распоряжению Главы города Твери
[bookmark: _GoBack]от «22» марта    № 24-рг

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением
Главы города Твери
от 02.03.2021 № 15-рг

СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору кандидата в посланники города Твери
в город-побратим Оснабрюк

	Председатель комиссии:

	Микляева Елена Аркадьевна
	-
	исполняющий обязанности заместителя Главы Администрации города Твери, начальник управления организационно-контрольной работы Администрации города Твери

	Заместитель председателя комиссии:

	Спажева Ольга Валерьевна
	-
	заместитель начальника управления, начальник отдела секретариата и межмуниципальных связей управления организационно-контрольной работы Администрации города Твери

	Секретарь комиссии:

	Аваева Анна Игоревна
	-
	главный специалист отдела секретариата и межмуниципальных связей управления организационно-контрольной работы Администрации города Твери

	Члены комиссии:

	Дмитриев Андрей Вячеславович

	-
	депутат Тверской городской Думы

	Крестинский Игорь Станиславович
	-
	исполняющий обязанности заведующего кафедрой немецкого языка факультета иностранных языков и международной коммуникации Тверского государственного университета

	Рыбачук Вадим Борисович
	-
	председатель Общественной палаты города Твери

	Сапожникова Лариса Михайловна
	-
	декан факультета иностранных языков и международной коммуникации Тверского государственного университета

	Торгованова Ольга Николаевна
	-
	старший преподаватель кафедры иностранных языков Тверского государственного технического университета

	Шепет Светлана Анатольевна

Шорникова Нелли Нугзариевна
	-

-
	председатель комиссии Общественной палаты города Твери по вопросам культуры, образования и спорта

главный специалист отдела нормотворческой деятельности и правовой экспертизы документов правового управления Администрации города Твери

	Явари Юлия Владимировна
	-
	старший преподаватель кафедры иностранных языков Тверского государственного технического университета.».

	Исполняющий обязанности заместителя
Главы Администрации города Твери, начальник управления организационно-контрольной работы

Е.А. Микляева